
Муниципальное  общеобразовательное учреждение 

«Турунтаевская районная гимназия» 

 

671260, Республика Бурятия,                                                      тел/ факс  (30144)  41 – 2 – 08 

Прибайкальский район, 

 с. Турунтаево, ул. Спортивная, д.5 «а»,   

e – mail: turgim@mail.ru 
    

 

ПРИКАЗ № 81/1  

  
 от 24.09.2022    

  
«О родительском контроле за организацией горячего питания детей в  

МОУ «Турунтаевская районная гимназия» 

  

На основании Методических рекомендаций Роспотребнадзора МР 25.4.0180-20 от 

18.05.2020 «Родительский контроль за организацией горячего питания детей в 

общеобразовательных организациях», письма МУУО Прибайкальского района № 03- 

20-1308 от 07.09.2021, протокола решения Управляющего Совета школы № 2 от 

23.09.2022, в целях улучшения организации питания и проведения мониторинга 

результатов родительского контроля, приказываю:  

  

1. Утвердить ПЛАН (ГРАФИК) мероприятий родительского контроля за 

организацией питания обучающихся в 2022-2023 уч. году.  

2. Утвердить комиссию по осуществлению родительского контроля в составе:  

- Егорова Юрия Геннадьевича, родитель, 

- Татаринцевой Юлии Сергеевны, родитель, 

 - Егоровой Евгении Ивановны, родитель.  

3. Комиссии в своей деятельности руководствоваться «Положением о родительском 

контроле за организацией питания обучающихся МОУ «Турунтаевская районная 

гимназия».  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

  
   

  И.о.директора_________/Н.А.Лучинина/ 


